

اخبار داخلی

بعدی لیگ برتر اعلام نشده اما گویا قرار است رقابت های لیگ برتر در ماه رمضان تعطیل باشد و هفته بیست و پنجم بعد از ماه رمضان برگزار شود. مهم ترین دلیلی که منجر به اتخاذ چنین تصمیمی از سوی سازمان لیگ فوتبال شده، حضور سپاهان و فولاد در لیگ قهرمانان آسیاست. این دو تیم قرار است هجدهم فروردین، نخستین دیدارشان را در مرحله گروهی انجام دهند و تا اردیبهشت درگیر این رقابت ها هستند. به همین دلیل سازمان لیگ فوتبال تصمیم گرفته برای اینکه برنامه لیگ برتر با بازی های معوقه سپاهان و فولاد به هم نریزد و از طرفی باتوجه به حذف این دو تیم از جام حذفی، دوم مرحله از جام حذفی را در زمان حضور سپاهان و فولاد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برگزار کند. همچنین زمان احتمالی پایان لیگ برتر هفتم خرداد است.

عنوان
استانی
است:
کمتر
هم با
هم با
روز به
نی و در
رفت،
به فاکتور
است
می که باز
فکری
یعنی
در ز
پرس

۱- اصلاح و تغییر در اساسنامه شرکت.
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیأت مدیره شرکت تکادو

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

شرکت کشت و صنعت شریف آباد (سهامی عام) به شماره ثبت: ۱۵۸ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۷۲۱۷۶۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت شریف آباد (سهامی عام) یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که در ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ در محل: تهران-خیابان شریعتی-پایین تر از حسینیه ارشاد-نیش خیابان شهید کوشا-کانون فرهنگی مفتح با دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
ضمناً به اطلاع می رساند حسب ابلاغیه های شماره ۰۰۱/پ/۰۷۰/۴۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ و ۱۴۰۰/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ و ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر نحوه برگزاری مجمع عمومی شرکت ها با رعایت دستورالعمل های مربوط به برگزاری اجتماعات (رعایت فاصله گذاری، استفاده از ماسک، انجام واکسیناسیون و استفاده حداکثری از برگزاری جلسات غیر حضوری) به استحضار کلیه سهامداران محترم، و کلاً و نمایندگان قانونی آنها می رساند که شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه صرفاً با رعایت شیوه نامه ابلاغ شده امکان پذیر می باشد. لذا آن دسته از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند، می توانند بصورت آنلاین در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ از طریق تارنمای شرکت www.Sharifabadco.com در مجمع حاضر شوند. شایان ذکر است برای سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی که مایل به حضور در جلسه مجمع می باشند، کارت ورود به جلسه در محل مجمع از ساعت ۱۳:۰۰ همان روز صادر خواهد شد. به همراه داشتن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای سهامداران حقیقی و به همراه داشتن معرفی نامه برای اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت با امضاء اشخاص دارنده امضاء مجاز و مهر شرکت الزامی می باشد.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
- ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
- ۳- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ و تعیین حق الزحمه آنان.
- ۴- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود.
- ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
- ۶- تعیین پاداش هیأت مدیره.
- ۷- تعیین حق حضور اعضاء غیرموظف هیأت مدیره.
- ۸- تعیین حق حضور اعضاء کمیته های تخصصی هیأت مدیره.
- ۹- انتخاب اعضاء هیأت مدیره.
- ۱۰- سایر موارد.

هیأت مدیره شرکت کشت و صنعت شریف آباد (سهامی عام)

شرکت توسعه فناوری اطلاعات
خوارزمی (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع شرکت توسعه

به شماره ثبت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت توسعه فناوری اطلاعات که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ در محل: تهران- خیابان مطهری، بعد از تقاطع مفتح، ساختمان شماره ۱۵۳، برگزار می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: ۱- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره و حسابرس مستقل و تصویب صورت های مالی دوره مالی ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ و تعیین حق الزحمه مربوطه ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- تعیین پاداش هیأت مدیره ۴- تعیین حق حضور اعضاء غیرموظف هیأت مدیره ۵- تعیین حق حضور اعضاء کمیته های تخصصی هیأت مدیره ۶- سایر موارد

۱۴۰۰/۱۱/۰۹

مزید استحضار با عنایت به ابلاغیه شماره ۸۴۹۴۱۰ سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر نحوه برگزاری اجتماعات (رعایت فاصله گذاری، استفاده از ماسک، انجام واکسیناسیون و استفاده حداکثری از برگزاری جلسات غیر حضوری) امکان حضور مجازی (آنلاین) سهامداران محترم، و کلاً و نمایندگان قانونی آنها می رساند که شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه صرفاً با رعایت شیوه نامه ابلاغ شده امکان پذیر می باشد. لذا آن دسته از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند، می توانند بصورت آنلاین در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ از طریق تارنمای شرکت www.Sharifabadco.com در مجمع حاضر شوند. شایان ذکر است برای سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی که مایل به حضور در جلسه مجمع می باشند، کارت ورود به جلسه در محل مجمع از ساعت ۱۳:۰۰ همان روز صادر خواهد شد. به همراه داشتن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای سهامداران حقیقی و به همراه داشتن معرفی نامه برای اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت با امضاء اشخاص دارنده امضاء مجاز و مهر شرکت الزامی می باشد.

<http://www>
<http://www>
<https://ma>

شایان ذکر است در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی - برای تمامی سهامداران و دست اندرکاران مجمع الزامی است که در این جلسه، ماسک استفاده شود. همچنین سهامداران محترم همزمان از طریق شماره پیامکی ۰۲۱-۲۳۳۳۳۳۳۳ می توانند به منظور حفظ سلامتی سهامداران و رعایت پروتکل های بهداشتی، امکان حضور مجازی (آنلاین) سهامداران محترم، و کلاً و نمایندگان قانونی آنها می رساند که شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه صرفاً با رعایت شیوه نامه ابلاغ شده امکان پذیر می باشد. لذا آن دسته از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند، می توانند بصورت آنلاین در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ از طریق تارنمای شرکت www.Sharifabadco.com در مجمع حاضر شوند. شایان ذکر است برای سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی که مایل به حضور در جلسه مجمع می باشند، کارت ورود به جلسه در محل مجمع از ساعت ۱۳:۰۰ همان روز صادر خواهد شد. به همراه داشتن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای سهامداران حقیقی و به همراه داشتن معرفی نامه برای اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت با امضاء اشخاص دارنده امضاء مجاز و مهر شرکت الزامی می باشد.

هیأت سهامی عام